
Universitatea POLITEHNICA din București 
Facultatea de Inginerie Industrială și Robotică

Planificarea sesiunii de restanțe, anul I masterat, studii universitare de masterat, 26 august - 08 septembrie 2019

Data Anul Specializarea Disciplina Profesor Sala Ora de începere
26.08.2019 I CIST Entrepreneuriat industrielle Conf.dr.ing. Vasile BENDIC CE 001 9:00
26.08.2019 I CPSM Analiza competitivității sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
26.08.2019 I CPSM Proiectarea și implementarea sistemelor de management al calității Conf. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
26.08.2019 I CPSM Dinamica sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
26.08.2019 I CPSM Optimizarea sistemelor mecanice cu memorie rigidă Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
26.08.2019 I CPSM Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Barbu GRECU JC 107 17:00
26.08.2019 I CPSM Cercetare Stiințifică 2 Prof. dr. ing. Barbu GRECU JC 107 17:00
26.08.2019 I CPSM Consultanță în cercetare și proiectare Șl. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
26.08.2019 I ECMP Introducere în inspecția calității Conf. Dr. Ing. Claudia BORDA CB001 17:00
26.08.2019 I ECMP Baze fizice ale metodelor nedistructive Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB 002 17:00
26.08.2019 I ECMP Examinare cu radiaţii penetrante Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB 002 17:00
26.08.2019 I ECMP Metode electromagnetice Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB002 17:00
26.08.2019 I ECMP Fizica tehnologica Prof. Dr. Ing. Emil NISTOR CB006 8:00
26.08.2019 I ETR Inginerie biomedicală Prof.dr.ing. Iulian ANTONIAC JI 204 17:00
26.08.2019 I ETR Metode și tehnici de comunicare Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
26.08.2019 I IC Sisteme informatice în ingineria calității Șl. Dr. Ing. Gabriel Tașcă CK 105 17:00
26.08.2019 I IC Proiectare avansată 3D Șl. Dr. Ing. Tașcă Gabriel CK 105 17:00
26.08.2019 I IMPC Limba Franceză 1,2 Lect.dr. Alexandra MORARU BN028 17:00
26.08.2019 I IMPSC Metode moderne de examinare Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB002 17:00
26.08.2019 I IMPSC Fizica tehnologica Prof. Dr. Ing. Emil NISTOR CB006 8:00
26.08.2019 I ISSM Calitatea produselor și serviciilor în SSM 1 Conf. Dr. Ing. Ștefan FUNAR CK 111 17:00
26.08.2019 I ISSM Calitatea produselor și serviciilor în SSM 2 Conf. Dr. Ing. Ștefan FUNAR CK 111 17:00
26.08.2019 I ISSM Managementul securității și sănătății în muncă Dr. Ing. Constantin BUJOR CB 015 17:00
26.08.2019 I ISSM Metode de evaluare a riscurilor profesionale şi mijloace de prevenire a accidentelor de muncă 1Dr. Ing. Constantin BUJOR CB 015 17:00
26.08.2019 I ISSM Sisteme și echipamente de protecție Dr. Ing. Marilena GHEORGHE CK 111 17:00
26.08.2019 I MIIV Selectarea şi monitorizarea resurselor umane în organizaţii virtuale Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
26.08.2019 I MSSMM Dinamica sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
26.08.2019 I MSSMM Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Victor MOISE JC 110 17:00
26.08.2019 I MSSMM Tehnici de optimizare a sintezei sistemelor mecanice mobile 1 Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 110 17:00
26.08.2019 I MSSMM Tehnici de optimizare a sintezei sistemelor mecanice mobile 2 Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 110 17:00
26.08.2019 I SIS Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Conf.dr.ing. Florin BACIU CA 008 17:00
27.08.2019 I CPSM Analiza competitivității sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
27.08.2019 I CPSM Proiectarea și implementarea sistemelor de management al calității Conf. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
27.08.2019 I CPSM Dinamica sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
27.08.2019 I CPSM Optimizarea sistemelor mecanice cu memorie rigidă Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
27.08.2019 I CPSM Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Barbu GRECU JC 107 17:00
27.08.2019 I CPSM Cercetare Stiințifică 2 Prof. dr. ing. Barbu GRECU JC 107 17:00
27.08.2019 I CPSM Consultanță în cercetare și proiectare Șl. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
27.08.2019 I ECMP Examinare cu ultrasunete 2 Prof. Dr. Ing. Alexandru RUJINSKI CB023 17:00
27.08.2019 I ECMP Examinarea cu ultrasunete 1 Prof. Dr. Ing. Alexandru RUJINSKI CB023 17:00
27.08.2019 I IAAC Analiza prin metoda elementelor finite Conf.dr.ing. Daniel VLĂSCEANU CA 009 17:00
27.08.2019 I IC Proiectare avansată 3D Șl. Dr. Ing. Gabriel Tașcă CK 105 17:00
27.08.2019 I IC Sisteme informatice în ingineria calității Șl. Dr. Ing. Gabriel Tașcă CK 105 17:00
27.08.2019 I IMPC Dezvoltarea de produse şi servicii inovative 1 Conf.dr.ing. Camelia STANCIU CG130, 27 aug 13:00
27.08.2019 I IMPC Limba Franceză 1, 2 Lect.dr. Alexandra MORARU BN 028 17:00
27.08.2019 I IMPC Fabricarea produselor Prof.dr.ing. Marian GHEORGHE CK 004 17:00
27.08.2019 I IMPC Microcontrolere şi medii de dezvoltare Prof.dr.ing. Mihnea UDREA B 206 Leu 17:00
27.08.2019 I IMPSC Materiale şi tratamente speciale pentru sudare Prof. Dr. Ing. Ionelia VOICULESCU CF007 10:00
27.08.2019 I IMST Managementul resurselor umane   Consilie Juridic Ghiță Ecaterina JC 110 17:00
27.08.2019 I MSSMM Dinamica sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Barbu  GRECU JC 107 17:00
27.08.2019 I SIS Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Conf.dr.ing. Florin BACIU CA 008 17:00
28.08.2019 I Anul I Psihopedagogie adolescenților, tinerilor și adulților Lector Dr. Ing. Sorina CHIRCU BN 318 16:00
28.08.2019 I ECMP Introducere în inspecția calității Conf. Dr. Ing. Claudia BORDA CB 001 17:00
28.08.2019 I ECMP Baze fizice ale metodelor nedistructive Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB 002 17:00
28.08.2019 I ECMP Metode electromagnetice Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB 002 17:00
28.08.2019 I IAAC Dezvoltarea Produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB015 17:00
28.08.2019 I IC Industria 4.0. Fabricație aditivă Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK105 8:00
28.08.2019 I IEMA Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru ARMEANU CB015 17:00
28.08.2019 I IMPC Dezvoltarea de produse şi servicii inovative 1 Conf.dr.ing. Camelia STANCIU CG 130 13:00
28.08.2019 I IMPC Microcontrolere şi medii de dezvoltare Prof.dr.ing. Mihnea UDREA B 206 Leu 17:00
28.08.2019 I IMPSC Metode moderne de examinare Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB002 17:00
28.08.2019 I INPN Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB015 17:00
28.08.2019 I IPFP Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB015 17:00
28.08.2019 I ISSM Ergonomie Șl. Dr. Ing. Zoia Amza CK 009 d 9:00
29.08.2019 I Anul I Psihopedagogie adolescenților, tinerilor și adulților Lector Dr. Ing. Sorina CHIRCU BN 318 16:00
29.08.2019 I CMCDPT Managementul și evaluarea resurselor umane Conf. Dr. Ing. Ramona BĂLĂNESCU BN 318 17:00
29.08.2019 I CPSM Proiectarea asistată de calculator a sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ JC 107 17:00
29.08.2019 I CPSM Simularea și proiectarea sistemelor  mecanice Conf. Dr. ing. Iulian TABĂRĂ JC 107 17:00
29.08.2019 I ETR Inginerie biomedicală Prof.dr.ing. Iulian ANTONIAC JI 204 17:00
29.08.2019 I IE Advanced production planning and scheduling Conf.dr.ing. Laurențiu POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 I IMPC Fabricarea produselor Prof.dr.ing. Marian GHEORGHE CK 004 17:00
29.08.2019 I IMST Proiectarea asistată a sistemelor mecanice inovative Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ JC 107 17:00
29.08.2019 I IMST Finante corporative Lect. ec. Razvan DOBRESCU BN 219 17:00
29.08.2019 I IMST Cercetare Stiințifică 2 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 I IMST Mecatronica 2 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 I ISSM Calitatea produselor și serviciilor în SSM 1 Conf. Dr. Ing. Ștefan FUNAR CK 111 17:00
29.08.2019 I ISSM Calitatea produselor și serviciilor în SSM 2 Conf. Dr. Ing. Ștefan FUNAR CK 111 17:00
29.08.2019 I ISSM Managementul securității și sănătății în muncă Dr. ing. Constantin BUJOR CB 015 17:00
29.08.2019 I ISSM Sisteme și echipamente de protecție Dr. Ing. Marilena GHEORGHE CK 111 17:00
29.08.2019 I ISSM Metode de evaluare a riscurilor profesionale şi mijloace de prevenire a accidentelor de muncă 1Dr. Ing. Constantin BUJOR CB 015 17:00
29.08.2019 I MIIV Aplicaţii software pentru proiecte multipolare Conf.dr.ing. Laurențiu POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 I MIIV Reţele colaborative cercetare-producţie Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 I MIIV Strategii de colaborare în mediul virtual Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 I MIIV Tehnologie si inovare in organizatiile virtuale Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 I MSSMM Analiza și simularea sistemelor mecanice mobile biomorfe Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 I ROB Senzori şi sisteme informaţionale pentru managementul inteligent al producţiei Conf.dr.ing. Nick IVĂNESCU PRECIS 404 10:00
29.08.2019 I SCE Partide politice europene Prof. Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
29.08.2019 I SCE Sisteme electorale comparate Prof. Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
29.08.2019 I SIS Stabilitatea structurilor mecanice Conf.dr.ing. Viorel ANGHEL CA 008 17:00
29.08.2019 I SIS Comportări neliniare ale structurilor Prof.dr.ing. Adriana SANDU CA 008 13:00
29.08.2019 I SIS Asamblări cu adezivi structurali Prof.dr.ing. Marin SANDU CA 008 13:00
29.08.2019 I SIS Practica modelării cu elemente finite Prof.dr.ing. Ștefan SOROHAN CA 008 17:00
30.08.2019 I IAAC Analiza prin metoda elementelor finite Conf.dr.ing. Daniel VLĂSCEANU CA 009 17:00
30.08.2019 I IMPC Modelarea si calculul structurilor Prof.dr.ing. Ioan PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
30.08.2019 I IMPSC Materiale şi tratamente speciale pentru sudare Prof. Dr. Ing. Ionelia VOICULESCU CF 007 10:00
30.08.2019 I IMST Finante corporative Lect. ec. Razvan DOBRESCU BN 219 17:00
30.08.2019 I MSSMM Bazele analizei și optimizării sistemelor cu memorie rigidă Şl. Dr. Florian PETRESCU JC 106 17:00
30.08.2019 I MSSMM Sisteme mecanice, mobile, seriale și paralele Șl. Dr. Ing. Florian PETRESCU JC 106 17:00
30.08.2019 I ROB Sisteme si aplicatii pentru procesarea datelor - SAP Ec. Marian MANDACHE CO 006 10:00
30.08.2019 I ROB Programare asistată şi simularea off - line a roboţilor industriali 1 - abb robot studio Șl.dr.ing. Mario IVAN CO 006 10:00
30.08.2019 I SIS Aspecte avansate ale rezistenţei materialelor Prof.dr.ing. Horia GHEORGHIU AN 028 8:00



30.08.2019 I SIS Dinamica structurilor Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
31.08.2019 I IAAC Dezvoltarea Produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian  DOICIN CO 003B 12:00
31.08.2019 I IC Ingineria Calitatii Șl. Dr. Ing. Bogdan Dumitru CB 213 13:00
31.08.2019 I IEMA Managementul vânzărilor și strategii de marketing Ing.dr. Victor MAGHIARI CO 003B 12:00
31.08.2019 I IEMA Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian  DOICIN CO 003B 12:00
31.08.2019 I INPN Modelarea, Simularea și Fabricarea Nanostructurilor Suprafețelor Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUŞ CB 201 9:00
31.08.2019 I INPN Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian DOICIN CO 003B 12:00
31.08.2019 I IPFP Proiectare detaliată a produselor Ing. Nicolae CĂPĂȚÂNĂ CD 002- 004 8:00
31.08.2019 I IPFP Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian DOICIN CO 003B 12:00
01.09.2019 I Anul I Proiectarea și managementul programelor educaționale Lector Dr. Ing. Oliviana EPURESCU AN 028 8:00
01.09.2019 I CIST Analyse de la valeur et analyse fonctionnelle Sl.dr.ing. Dana TILINA CB 005 10:00
01.09.2019 I IE Creativity and intellectual property Prof.dr.ing. Nicolae IONESCU CD 016 8:00
01.09.2019 I IMPC Combustibili, ardere şi emisii Prof.dr.ing. Ioan CĂLINESCU CB 006 8:00
01.09.2019 I IMPC Produse Complexe Șl.dr.ing. Alexandru DOBRE CB 207 8:00
01.09.2019 I INPN Nanotehnologii pentru fabricarea produselor Prof.dr.ing. Nicolae IONESCU CD 016 8:00
01.09.2019 I LI Legislație comercială europeană Șl.dr.ec. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
02.09.2019 I CIMA Managementul identitatii de corporatie Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I CIST Entrepreneuriat industrielle Conf.dr.ing. Vasile BENDIC CE 001 9:00
02.09.2019 I CIST Modélisation mathématique pour l'inginerie industrielle Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
02.09.2019 I CIST Fabrication automatisee Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 I CM Comportament organizațional I ( Psihologia Organizației) Conf. Dr. Ing. Beatrice BALGIU BN 314 16:00
02.09.2019 I CM Psihologia Comunicării Conf. Dr. Ing. Beatrice BALGIU BN 314 16:00
02.09.2019 I CM Comportament organizațional II ( Sociologie Organizației) Conf. Dr. Ing. Ștefan BRUNO BN 319 16:00
02.09.2019 I CMP Tehnici de documentare și procesare a informației Dr.ing. Bogdan LUNGU CB 022 10:00
02.09.2019 I CMP Managementul riscurilor financiare Dr.ing. Gabriel NICULESCU CO 002 17:00
02.09.2019 I CMP Structuri organizationale si managementul proceselor Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 I CMP Sisteme de fabricație integrată Prof.dr.ing. Ștefan VELICU CE 007 10:00
02.09.2019 I DIPI Ergonomia produselor Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I DIPI Managementul designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I DIPI Metode de proiectare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I DIPI Proiect individual de design Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I ECMP Statistică aplicată Șl. Dr. Ing. Adrian PARIS CE 306 17:00
02.09.2019 I ETR Ergonomia echipamentelor asistive Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
02.09.2019 I ETR Robotica pentru neuroreabilitare Prof.dr.ing. Adrian OLARU CO 001 10:00
02.09.2019 I ETR Optimizarea prin simulare a echipamentelor asistive Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 8:00
02.09.2019 I ETR Metode și tehnici de comunicare Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
02.09.2019 I IAAC Metode matematice în inginerie Conf.dr.ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 17:00
02.09.2019 I IAAC Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I IAAC Proiectare 3D Parametrică 1 Șl.dr.ing. Corneliu  PÂRVU CB 112 17:00
02.09.2019 I IAAC Proiectare şi fabricare asistate 1 Șl.dr.ing. Corneliu  PÂRVU CB 112 17:00
02.09.2019 I IC Managementul riscurilor Conf. Dr. Ing. Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CB 213 10:00
02.09.2019 I IC Antreprenoriat și managementul afacerilor Prof. Dr. Ing. Alexandru MARIN Ela 115 9:00
02.09.2019 I IC Controlul statistic al calităţii Șl. Dr. Ing. Adrian Sterie PARIS CE 306 17:00
02.09.2019 I IC Audit, evaluarea conformităţii şi certificare Șl. Dr. Ing. Marius  DUMITRAS CB 001 17:00
02.09.2019 I IE Advanced production planning and scheduling Conf.dr.ing. Laurențiu POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 I IEMA Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I IMPC Dezvoltarea de software pentru aplicaţii Conf. Sorin CIUREANU EG 410 10:00
02.09.2019 I IMPSC Statistică aplicată Șl. Dr. Ing. Adrian PARIS CE 306 17:00
02.09.2019 I IMST Managementul strategic si de risc al companiilor inovative      Prof. dr. ing. Daniel GHICULESCU CF 015 17:00
02.09.2019 I INPN Modelarea, Simularea și Fabricarea Nanostructurilor Suprafețelor Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUŞ CB 201 9:00
02.09.2019 I INPN Metode matematice în inginerie Conf.dr.ing. Ovidiu BLAJINA CD 004 17:00
02.09.2019 I INPN Creativitate și proprietate intelectuală Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
02.09.2019 I INPN Ingineria asistată a micro și nanotehnologiilor Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
02.09.2019 I INPN Micro și nanotehnologii Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
02.09.2019 I INPN Procese avansate de fabricare 1 Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
02.09.2019 I IPFP Metode matematice in inginerie Conf. Dr. Ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 17:00
02.09.2019 I IPFP Procese avansate de fabricare 1 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SINDILĂ CB 008 17:00
02.09.2019 I IPFP Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 I ISSM Bazele legislative şi metodologice ale securităţii şi sănătaţii in muncă Conf. Dr. Ing. Vasile MOGA CF008 17:00
02.09.2019 I LI Sisteme avansate de management al lanţului de furnizare Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
02.09.2019 I LI Stabilitatea structurilor portante în logistică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
02.09.2019 I MF Managementul facilitatilor clădirilor civile și industriale Conf.dr.ing. Constantin BUDAN CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Managementul facilitatilor si serviciilor in organizatii Gabriel BAMBACHE CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Economia si gestiunea economica a intreprinderii, costul ciclului de viata in managementul facilitatilorProf.dr.ing. Nicolae POSTAVARU CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Instalatii si facilitati tehnice in cladiri Prof.dr.ing. Nicolae POSTAVARU CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Marketing, achizitii si logistica in managementul facilitatilor Prof.dr.ing. Nicolae POSTĂVARU CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Elemente de drept civil si comercial in managementul facilitatilor Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
02.09.2019 I MF Patrimoniul si evaluarea proprietatilor in managementul facilitatilor Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
02.09.2019 I MIIV Aplicaţii software pentru proiecte multipolare Conf.dr.ing. Laurențiu POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 I MIIV Elemente structurale ale arhitecturilor de fabricație Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
02.09.2019 I MIIV Reţele colaborative cercetare-producţie Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 I MIIV Strategii de colaborare în mediul virtual Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 I MIIV Tehnologie si inovare in organizatiile virtuale Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 I MIIV Selectarea şi monitorizarea resurselor umane în organizaţii virtuale Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
02.09.2019 I MSP Simularea proceselor de aşchiere şi deformare plastică Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
02.09.2019 I MSP Matematici aplicate - metode de calcul numeric în robotică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
02.09.2019 I MSP Metode de cercetare ale preciziei maşinilor unelte Prof.dr.ing. Ioan TĂNASE CF 103 9:00
02.09.2019 I MSP Concepţia şi producţia maşinilor-unelte în sistem integrat Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 I MSP Ergonomia şi estetica maşinilor unelte Prof.dr.ing. Nicoleta CĂRUȚAȘU CK 109 10:00
02.09.2019 I MSP Tehnici moderne de mentenanţă şi fiabilitate Prof.dr.ing. Ștefan VELICU CE 007 10:00
02.09.2019 I MSSMM Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Victor MOISE JC 110 17:00
02.09.2019 I MSSMM Tehnici de optimizare a sintezei sistemelor mecanice mobile 1 Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 110 17:00
02.09.2019 I MSSMM Tehnici de optimizare a sintezei sistemelor mecanice mobile 2 Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 110 17:00
02.09.2019 I ROB Roboţi pentru servicii personale şi sociale Prof.dr.ing. Adrian OLARU CO 001 10:00
02.09.2019 I ROB Sisteme moderne de acţionare a roboţilor industriali Prof.dr.ing. Anca BUCUREȘTEANU CB 021 9:00
02.09.2019 I ROB Matematici aplicate - metode de calcul numeric în robotică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
02.09.2019 I ROB Sisteme de control al roboţilor industriali şi fabricaţiei prin vedere artificială Șl.dr.ing. Florin ANTON ED 013-014 10:00
02.09.2019 I SCE Comportament organizaţional Conf. Dr. Ștefan Eurgen BRUNO BN 319 17:00
02.09.2019 I SCE Comunicare şi imagine instituţională prof.univ.dr. Viorel Cernica BN 314 17:00
02.09.2019 I SIS Metode numerice în mecanica solidului deformabil Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
03.09.2019 I CM Comunicare în ecosistemele umane Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
03.09.2019 I CM Comunicarea și orientările de valoare Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
03.09.2019 I CMCDPT Consiliere școlară Lect. Dr. Ioana STANCU BN 315 17:00
03.09.2019 I CMCDPT Psihologie organizațională Lector Dr. Ing. Mirela Negreanu BN 315 17:00
03.09.2019 I CMCDPT Consiliere şi orientare privind cariera Prof univ dr Nicoleta LITOIU BN 313 18:00
03.09.2019 I CMCDPT Educaţia adulţilor în dezvoltarea carierei Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
03.09.2019 I CMCDPT Învățarea permanentă - Dimensiune esențială în dezvoltarea carierei Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 18:00
03.09.2019 I CMCDPT Managementul calității Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
03.09.2019 I CMCDPT Management Educațional Prof. Dr. Ing. Laura Șerbănescu BN 316 17:00
03.09.2019 I CMP Tehnici de documentare și procesare a informației Dr.ing. Bogdan LUNGU CB 023 10:00
03.09.2019 I CPSM Tehnici de comunicare și negociere în afaceri Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 17:00
03.09.2019 I CPSM Analiza și simularea mecanismelor Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 109 17:00
03.09.2019 I CPSM Modelarea şi simularea sistemelor biomecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 109 17:00
03.09.2019 I ECMP Analiza emisiei acustice Conf. Dr. Ing. Gabriel GARLEANU CB 209 9:00
03.09.2019 I ECMP Examinare cu ultrasunete 2 Prof. Dr. Ing. Alexandru RUJINSKI CB 001 17:00
03.09.2019 I ECMP Examinarea cu ultrasunete 1 Prof. Dr. Ing. Alexandru RUJINSKI CB 001 17:00
03.09.2019 I ECMP Fizica tehnologica Prof. Dr. Ing. Emil NISTOR AN 028 8:00



03.09.2019 I ETR Robotica pentru neuroreabilitare Prof.dr.ing. Adrian OLARU CO 001 10:00
03.09.2019 I ETR Optimizarea prin simulare a echipamentelor asistive Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
03.09.2019 I IAAC Metode moderne de programare a fabricatiei Conf.dr.ing. Magdalena Roșu CB015 17:00
03.09.2019 I IC Aspecte economice ale calităţii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK 009 9:00
03.09.2019 I IC Sisteme de management integrat Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
03.09.2019 I IE Industry 4.0 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB 202 8:00
03.09.2019 I IE Experimental research Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
03.09.2019 I IE Experimental research - project Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
03.09.2019 I IE Mechanical behaviour of engineering materials Șl.dr.ing. Dragoș Alexandru APOSTOL CA 009 17:00
03.09.2019 I IEMA Finanțarea și implementarea proiectelor Ing.dr. Anca  Cristina GRECEA CB 006 17:00
03.09.2019 I IEMA Managementul proiectelor și al calităţii Șl.dr.ing. Rodica  ROHAN CB 005 17:00
03.09.2019 I IMPC Managementul Proiectelor 1 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB 202 8:00
03.09.2019 I IMPC Modelarea si calculul structurilor Prof.dr.ing. Ioan PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
03.09.2019 I IMPC Dezvoltarea de software pentru aplicaţii Conf. Sorin CIUREANU EG 410 10:00
03.09.2019 I IMPSC Echipamente speciale pentru sudare Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 17:00
03.09.2019 I IMPSC Fabricarea structurior sudate Conf. Dr. Ing. Gabriel GARLEANU CB 209 9:00
03.09.2019 I IMPSC Fizica tehnologica Prof. Dr. Ing. Emil NISTOR AN 028 8:00
03.09.2019 I IMPSC Procedee speciale de sudare Prof. Dr. Ing. Gabriel  IACOBESCU CB 212 16:00
03.09.2019 I IMPSC Asigurarea calității structurilor sudate Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
03.09.2019 I IMPSC Bazele proceselor de sudare Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
03.09.2019 I IMST Analiza și simularea sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Adriana  COMĂNESCU JC 110 17:00
03.09.2019 I IMST Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 I IMST Mecatronica 1         Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 I IPFP Metode moderne de programare a fabricatiei Conf.dr.ing. Magdalena Roșu CB015 17:00
03.09.2019 I ISSM Medicina muncii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK 009 9:00
03.09.2019 I ISSM Auditul securitaţii şi sănătaţii în muncă 1 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
03.09.2019 I ISSM Ergonomie Șl. Dr. Ing. Zoia AMZA CK 009 d 9:00
03.09.2019 I LI Sisteme automatizate integrate în fluxuri logistice Prof.dr.ing. George ENCIU CF 002 8:00
03.09.2019 I LI Sisteme de inspecţie automatizate în fluxuri logistice Șl.dr.ing. Adrian POPESCU CF 002 8:00
03.09.2019 I LI Optimizare aplicată pentru fluxuri tehnologice Conf. Sergiu CORBU CB 008 17:00
03.09.2019 I MF Performanta energetica a cladirilor civile si industriale, piata energiei Prof.dr.ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 I MSP Simularea proceselor de aşchiere şi deformare plastică Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
03.09.2019 I MSP Metode de cercetare ale preciziei maşinilor unelte Prof.dr.ing. Ioan TĂNASE CF 103 9:00
03.09.2019 I MSSMM Modelarea şi simularea sistemelor biomecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 109 17:00
03.09.2019 I MSSMM Teoria grafurilor cu aplicații în modelarea structurilor mobile Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 109 17:00
03.09.2019 I ROB Senzori şi sisteme informaţionale pentru managementul inteligent al producţiei Conf.dr.ing. Nick IVĂNESCU PRECIS 404 10:00
03.09.2019 I ROB Roboţi pentru servicii personale şi sociale Prof.dr.ing. Adrian OLARU CO 001 10:00
03.09.2019 I ROB Sisteme de control al roboţilor industriali şi fabricaţiei prin vedere artificială Șl.dr.ing. Florin ANTON ED 013-014 10:00
03.09.2019 I SCE Partide politice europene Prof. Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
03.09.2019 I SCE Sisteme electorale comparate Prof. Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
03.09.2019 I SIS Durabilitatea şi mentenanţa structurilor mecanice la solicitări variabile Prof.dr.ing. Dan-Mihai CONSTANTINESCU CA 009 17:00
03.09.2019 I SIS Mecanica ruperii Prof.dr.ing. Dan-Mihai CONSTANTINESCU CA 009 17:00
03.09.2019 I SIS Aspecte avansate ale rezistenţei materialelor Prof.dr.ing. Horia GHEORGHIU CD 016 8:00
03.09.2019 I SIS Dinamica structurilor Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
03.09.2019 I SIS Proiectarea structurilor Șl.dr.ing. Petrescu HORIA CA 006 16:00
04.09.2019 I Anul I Consiliere și orientare/Multimedia în educatie Lector Dr. Ing. Grațiela IANOȘ BN 317 12:00
04.09.2019 I CIMA Managementul identitatii de corporatie Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I CIST Matériaux: modélisation des comportements et applications Prof.dr.ing. Cristina PUPAZA CK 008 9:00
04.09.2019 I CIST Modélisation mathématique pour l'inginerie industrielle Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
04.09.2019 I CIST Simulation des systèmes intégrés Prof.dr.ing.Cristina MOHORA CB 008 17:00
04.09.2019 I CIST Techniques et outils pour le developpement de la creativite Sl.dr.ing. Dana TILINA CB 022 17:00
04.09.2019 I CM Comportament organizațional I ( Psihologia Organizației) Conf. Dr. Ing. Beatrice BALGIU BN 314 16:00
04.09.2019 I CM Psihologia Comunicării Conf. Dr. Ing. Beatrice BALGIU BN 314 16:00
04.09.2019 I CM Ideologia Politice Conf. Dr. Ing. Ovidiu CARAIANI BN 314 17:00
04.09.2019 I CM Comunicare managerială și consultanță de imagine Dr. Dan Bârliba BN 319 17:00
04.09.2019 I CM Fundamente ale științelor comunicării Lector Dr. Ing. Mircea TOBOȘARU BN 314 17:00
04.09.2019 I CMCDPT Managementul și evaluarea resurselor umane Conf. Dr. Ing. Ramona BĂLĂNESCU BN 318 17:00
04.09.2019 I CMCDPT Consiliere școlară Lect. Dr. Ioana STANCU BN 315 17:00
04.09.2019 I CMCDPT Consiliere şi orientare privind cariera Prof univ dr Nicoleta LITOIU BN 313 18:00
04.09.2019 I CMCDPT Managementul carierei în domeniul profesional și tehnic Prof. Dr. Ing. Nicoleta LITOIU BN 313 17:00
04.09.2019 I CMCDPT Metodologia cercetării Prof. Dr. Ing. Teodora CHICIOREANU BN 317 16:00
04.09.2019 I CMP Modelarea și simularea sistemelor tehnologice Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 17:00
04.09.2019 I CMP Managementul calității produselor și serviciilor Șl.dr.ing. Dana TILINĂ CB 022 17:00
04.09.2019 I CMP Metodologia concepției inovative a produselor și serviciilor Șl.dr.ing. Dana TILINĂ CB 022 17:00
04.09.2019 I CPSM Proiectarea asistată de calculator a sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ JC 106 17:00
04.09.2019 I CPSM Simularea și proiectarea sistemelor  mecanice Conf. Dr. ing. Iulian TABĂRĂ JC 106 17:00
04.09.2019 I CPSM Tehnici de comunicare și negociere în afaceri Prof. Dr. Ing. George ADÎR JE 107 17:00
04.09.2019 I CPSM Analiza și simularea mecanismelor Prof. Dr. Ing. Victor MOISE JC 110 17:00
04.09.2019 I CPSM Modelarea şi simularea sistemelor biomecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 110 17:00
04.09.2019 I DIPI Ergonomia produselor Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I DIPI Managementul designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I DIPI Metode de proiectare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I DIPI Proiect individual de design Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I ETR Bazele terapiei ocupaționale Conf. Manuela CIUCUREL CB 022 9:00
04.09.2019 I ETR Ergonomia echipamentelor asistive Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
04.09.2019 I ETR Asigurarea mobilitatii si recuperare integrata Dr.ing. Dan BOBOC CB 007 9:00
04.09.2019 I ETR Echipamente și tehnologii asistive Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 17:00
04.09.2019 I ETR Creativitate în domeniul echipamentelor şi tehnologiilor asistive SL.dr.ing. Dana TILINA CB 022 17:00
04.09.2019 I IAAC Dezvoltarea Produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB 201 17:00
04.09.2019 I IAAC Metode matematice în inginerie Conf.dr.ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 17:00
04.09.2019 I IAAC Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I IAAC Proiectare 3D Parametrică 1 Șl.dr.ing. Corneliu  PÂRVU CB 112 17:00
04.09.2019 I IAAC Proiectare şi fabricare asistate 1 Șl.dr.ing. Corneliu  PÂRVU CB 112 17:00
04.09.2019 I IC Aspecte economice ale calităţii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK009 17:00
04.09.2019 I IC Sisteme de management integrat Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
04.09.2019 I IC Metode speciale de inspecția calității Șl. Dr. Ing. Constantin PETRICEANU AN 026 12:00
04.09.2019 I IC Audit, evaluarea conformităţii şi certificare Șl. Dr. Ing. Marius  DUMITRAS CB 024 17:00
04.09.2019 I IE Mechanical behaviour of engineering materials Șl.dr.ing. Dragoș Alexandru APOSTOL CA 009 17:00
04.09.2019 I IEMA Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru ARMEANU CB 201 17:00
04.09.2019 I IEMA Management avansat al producției și operațiilor Conf.dr.ing. Mădălin CATANĂ CB 207 17.00
04.09.2019 I IEMA Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I IMST Proiectarea asistată a sistemelor mecanice inovative Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ JC 106 17:00
04.09.2019 I IMST Managementul resurselor umane   Consilie Juridic Ghiță Ecaterina JC 107 17:00
04.09.2019 I IMST Analiza și simularea sistemelor mecanice mobile Prof. Dr. Ing. Adriana  COMĂNESCU JC 110 17:00
04.09.2019 I IMST Managementul strategic si de risc al companiilor inovative      Prof. dr. ing. Daniel GHICULESCU CF 015 17:00
04.09.2019 I IMST Marketing şi tehnici de vânzare    Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
04.09.2019 I IMST Managementul proiectelor de cercetare, dezvoltare, inovare Șl. Dr. Ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
04.09.2019 I INPN Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB 201 17:00
04.09.2019 I INPN Metode matematice în inginerie Conf.dr.ing. Ovidiu BLAJINA CD 004 17:00
04.09.2019 I INPN Creativitate și proprietate intelectuală Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
04.09.2019 I INPN Ingineria asistată a micro și nanotehnologiilor Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
04.09.2019 I INPN Micro și nanotehnologii Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
04.09.2019 I INPN Procese avansate de fabricare 1 Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
04.09.2019 I IPFP Metode matematice in inginerie Conf. Dr. Ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 17:00
04.09.2019 I IPFP Dezvoltarea produselor 2 Conf.dr.ing. Alexandru Armeanu CB 201 17:00
04.09.2019 I IPFP Antreprenoriat și dezvoltarea afacerilor Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 I ISSM Medicina muncii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK009 17:00



04.09.2019 I ISSM Bazele legislative şi metodologice ale securităţii şi sănătaţii in muncă Conf. Dr. Ing. Vasile MOGA CF008 17:00
04.09.2019 I LI Economie industrială Conf.dr.ing. Liviu MATEESCU BN 217 17:00
04.09.2019 I LI Sisteme avansate de management al lanţului de furnizare Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
04.09.2019 I LI Stabilitatea structurilor portante în logistică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
04.09.2019 I LI Sisteme automatizate integrate în fluxuri logistice Prof.dr.ing. George ENCIU CF 002 8:00
04.09.2019 I LI Sisteme de inspecţie automatizate în fluxuri logistice Șl.dr.ing. Adrian POPESCU CF 002 8:00
04.09.2019 I MIIV Elemente structurale ale arhitecturilor de fabricație Conf.dr.ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU Ck 109 10:00
04.09.2019 I MIIV Bazele e-Business Șl.dr.ing. Lidia PARPALĂ CK 008 a 9:00
04.09.2019 I MIIV Întreprinderea virtuală integrată Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ CK 008 9:00
04.09.2019 I MIIV Proiectarea, optimizarea şi managementul bazelor de date Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ CK 008 9:00
04.09.2019 I MSP Dinamica maşinilor - unelte Conf.dr.ing. Claudiu BÎȘU CB 006 9:00
04.09.2019 I MSP Tehnici avansate de modelare şi simulare Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
04.09.2019 I MSP Matematici aplicate - metode de calcul numeric în robotică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
04.09.2019 I MSP Ergonomia şi estetica maşinilor unelte Prof.dr.ing. Nicoleta CĂRUȚAȘU CK 109 10:00
04.09.2019 I MSSMM Cercetare Stiințifică 2 Sl. dr. ing. Ovidiu ANTONESCU JC 106 17:00
04.09.2019 I MSSMM Modelarea şi simularea sistemelor biomecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 110 17:00
04.09.2019 I MSSMM Teoria grafurilor cu aplicații în modelarea structurilor mobile Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 110 17:00
04.09.2019 I MSSMM Logica Fuzzy și rețele neuronale pentru studiul sistemelor mecanice mobile Şl. Dr. Ovidiu ANTONESCU JC 106 17:00
04.09.2019 I ROB Inginerie asistată avansată în robotică Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
04.09.2019 I ROB Matematici aplicate - metode de calcul numeric în robotică Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
04.09.2019 I SCE Ideologii Politice Conf. Dr. Ing. Ovidiu CARAIANI BN 314 17:00
04.09.2019 I SIS Stabilitatea structurilor mecanice Conf.dr.ing. Viorel ANGHEL CA 008 17:00
04.09.2019 I SIS Comportări neliniare ale structurilor Prof.dr.ing. Adriana SANDU CA 008 13:00
04.09.2019 I SIS Metode numerice în mecanica solidului deformabil Prof.dr.ing. Gabriel JIGA CA 006 17:00
04.09.2019 I SIS Asamblări cu adezivi structurali Prof.dr.ing. Marin SANDU CA 008 13:00
04.09.2019 I SIS Practica modelării cu elemente finite Prof.dr.ing. Ștefan SOROHAN CA 008 17:00
05.09.2019 I Anul I Consiliere și orientare/Multimedia în educatie Lector Dr. Ing. Grațiela IANOȘ BN 317 16:00
05.09.2019 I CIST Matériaux: modélisation des comportements et applications Prof.dr.ing. Cristina PUPAZA CK 008 9:00
05.09.2019 I CIST Fabrication automatisee Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 I CIST Systemes integres de production Sl.dr.ing. Andra Elena PENA CO 002 9:00
05.09.2019 I CIST Francaise de specialite 1,2 Lect. Dr. Mirela SALVAN BN 028 17:00
05.09.2019 I CM Comportament organizațional II ( Sociologie Organizației) Conf. Dr. Ing. Ștefan BRUNO BN 319 16:00
05.09.2019 I CM Comunicare managerială și consultanță de imagine Dr. Dan Bârliba BN 319 17:00
05.09.2019 I CM Fundamente ale științelor comunicării Lector Dr. Ing. Mircea TOBOȘARU BN 314 17:00
05.09.2019 I CM Logica actelor de comunicare Prof. Dr .Ing. Mircea OANCEA AN 205 17:00
05.09.2019 I CM Istoria Politică a Europei Secolului al XX-lea Prof. Dr. Ing. Angela Banciu BN 314 17:00
05.09.2019 I CMCDPT Psihologie organizațională Lector Dr. Ing. Mirela Negreanu BN 315 17:00
05.09.2019 I CMCDPT Educaţia adulţilor în dezvoltarea carierei Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
05.09.2019 I CMCDPT Învățarea permanentă - Dimensiune esențială în dezvoltarea carierei Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 18:00
05.09.2019 I CMCDPT Management Educațional Prof. Dr. Ing. Laura Șerbănescu BN 316 17:00
05.09.2019 I CMCDPT Managementul carierei în domeniul profesional și tehnic Prof. Dr. Ing. Nicoleta LITOIU BN 313 18:00
05.09.2019 I CMCDPT Metodologia cercetării Prof. Dr. Ing. Teodora CHICIOREANU BN 317 9:00
05.09.2019 I CMP Managementul riscurilor financiare Dr.ing. Gabriel NICULESCU CO 002 17:00
05.09.2019 I CMP Managementul alocării resurselor Dr.ing. Luminița GEORGESCU CB 022 17:00
05.09.2019 I CMP Structuri organizationale si managementul proceselor Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 I CMP Sisteme de fabricație integrată Prof.dr.ing. Ștefan VELICU CE 007 10:00
05.09.2019 I CMP Analiza și procesarea datelor numerice S.l.dr.ing. Andra PENA CO 002 9:00
05.09.2019 I CMP Concepţia integrată a produselor Șl.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
05.09.2019 I ECMP Statistică aplicată Șl. Dr. Ing. Adrian PARIS CE 306 17:00
05.09.2019 I ETR Design si fabricatie aditiva Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
05.09.2019 I IAAC Metode moderne de programare a fabricatiei Conf.dr.ing. Magdalena Roșu CB 015 17:00
05.09.2019 I IC Antreprenoriat și managementul afacerilor Prof. Dr. Ing. Alexandru MARIN Ela 115 9:00
05.09.2019 I IC Controlul statistic al calităţii Șl. Dr. Ing. Adrian Sterie PARIS CE 306 17:00
05.09.2019 I IC Metode speciale de inspecția calității Șl. Dr. Ing. Constantin PETRICEANU AN 026 12:00
05.09.2019 I IE Industry 4.0 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB202 8:00
05.09.2019 I IE Additive manufacturing Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
05.09.2019 I IE Additive manufacturing - project Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
05.09.2019 I IEMA Finanțarea și implementarea proiectelor Ing.dr. Anca  Cristina GRECEA CB 006 17:00
05.09.2019 I IEMA Comunicare profesională și gândire critică Lect.dr. Mirela SALVAN BN 028 17:00
05.09.2019 I IEMA Proiectare asistată și fabricație aditivă Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
05.09.2019 I IEMA Managementul proiectelor și al calităţii Șl.dr.ing. Rodica  ROHAN CB 005 17:00
05.09.2019 I IMPC Managementul Proiectelor 1 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB202 8:00
05.09.2019 I IMPSC Echipamente speciale pentru sudare Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 16:00
05.09.2019 I IMPSC Procedee speciale de sudare Prof. Dr. Ing. Gabriel  IACOBESCU CB 212 16:00
05.09.2019 I IMPSC Statistică aplicată Șl. Dr. Ing. Adrian PARIS CE 306 17:00
05.09.2019 I IMST Cercetare Stiințifică 1 Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC 107 17:00
05.09.2019 I IMST Mecatronica 1         Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC 107 17:00
05.09.2019 I IMST Cercetare Stiințifică 2 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 I IMST Mecatronica 2 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 I IMST Marketing şi tehnici de vânzare    Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
05.09.2019 I IMST Managementul proiectelor de cercetare, dezvoltare, inovare Șl. Dr. Ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
05.09.2019 I INPN Eco-nanotehnologii Prof. Dr. Ing. Alexandra  BANU CB 006 09.00
05.09.2019 I INPN Procese avansate de fabricare 2 Prof.dr.ing. Alexandra Banu CB 006 09.00
05.09.2019 I IPFP Metode moderne de programare a fabricatiei Conf.dr.ing. Magdalena Roșu CB 015 17:00
05.09.2019 I IPFP Procese avansate de fabricare 1 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SINDILĂ CB 008 oar 17,00
05.09.2019 I IPFP Procese avansate de fabricare 2 Prof.dr.ing. Alexandra Banu CB 006 09.00
05.09.2019 I LI Optimizare aplicată pentru fluxuri tehnologice Conf. Sergiu CORBU AN 028 8:00
05.09.2019 I LI Antreprenoriat și inovație Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
05.09.2019 I MF Performanta energetica a cladirilor civile si industriale, piata energiei Prof.dr.ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
05.09.2019 I MIIV Antreprenoriat Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
05.09.2019 I MIIV Sisteme de producție avansate Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
05.09.2019 I MIIV Bazele e-Business Șl.dr.ing. Lidia PARPALĂ CK 008a 9:00
05.09.2019 I MIIV Întreprinderea virtuală integrată Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ CK 008 9:00
05.09.2019 I MIIV Proiectarea, optimizarea şi managementul bazelor de date Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ Ck 008 9:00
05.09.2019 I MSP Sisteme flexibile de producţie Conf.dr.ing. Mihalache GHINEA CB 110 17:00
05.09.2019 I MSP Tehnici avansate de modelare şi simulare Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
05.09.2019 I MSP Concepţia şi producţia maşinilor-unelte în sistem integrat Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 I MSP Tehnici moderne de mentenanţă şi fiabilitate Prof.dr.ing. Ștefan VELICU CE 007 10:00
05.09.2019 I MSSMM Cercetare Stiințifică 2 Sl. dr. ing. Ovidiu ANTONESCU JC 110 17:00
05.09.2019 I MSSMM Analiza și simularea sistemelor mecanice mobile biomorfe Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 I MSSMM Logica Fuzzy și rețele neuronale pentru studiul sistemelor mecanice mobile Şl. Dr. Ovidiu ANTONESCU JC 110 17:00
05.09.2019 I ROB Programare CNC 1 - Centre de prelucrare prin strunjire OKUMA Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
05.09.2019 I ROB Programare CNC 2 - Centre de prelucrare prin frezare OKUMA Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
05.09.2019 I ROB Sisteme si aplicatii pentru procesarea datelor - SAP Ec. Marian MANDACHE CO 006 10:00
05.09.2019 I ROB Inginerie asistată avansată în robotică Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
05.09.2019 I ROB Programare asistată şi simularea off - line a roboţilor industriali 1 - abb robot studio Șl.dr.ing. Mario IVAN CO 006 10:00
05.09.2019 I SCE Identitate europeană Conf. Dr. Ing. Adrian STOICA BN 314 17:00
05.09.2019 I SCE Modernitate și europenitate Conf. Dr. Ing. Adrian STOICA BN 319 18:00
05.09.2019 I SCE Comportament organizaţional Conf. Dr. Ștefan Eurgen BRUNO BN 319 17:00
05.09.2019 I SCE Construcție europeană Prof. Dr. Ing. Angela BANCIU BN 314 17:00
05.09.2019 I SCE Istorie și civilizație europeană Prof. Dr. Ing. Angela BANCIU BN 314 16:00
05.09.2019 I SIS Proiectarea structurilor Șl.dr.ing. Petrescu HORIA CA 006 16:00
06.09.2019 I CIST Simulation des systèmes intégrés Prof.dr.ing.Cristina MOHORA CB 008 9:00
06.09.2019 I CIST Systemes integres de production S.l. dr. ing. Andra PENA CO 002 9:00
06.09.2019 I CIST Analyse de la valeur et analyse fonctionnelle Sl.dr.ing. Dana TILINA CB 008 17:00
06.09.2019 I CIST Techniques et outils pour le developpement de la creativite Sl.dr.ing. Dana TILINA CB 008 17:00
06.09.2019 I CM Ideologia Politice Conf. Dr. Ing. Ovidiu CARAIANI BN 314 17:00



06.09.2019 I CM Logica actelor de comunicare Prof. Dr .Ing. Mircea OANCEA AN 205 17:00
06.09.2019 I CM Istoria Politică a Europei Secolului al XX-lea Prof. Dr. Ing. Angela Banciu BN 314 17:00
06.09.2019 I CM Comunicare în ecosistemele umane Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
06.09.2019 I CM Comunicarea și orientările de valoare Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
06.09.2019 I CMCDPT Managementul calității Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
06.09.2019 I CMP Managementul alocării resurselor Dr.ing. Luminița GEORGESCU CB 022 17:00
06.09.2019 I CMP Modelarea și simularea sistemelor tehnologice Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 9:00
06.09.2019 I CMP Analiza și procesarea datelor numerice S.l. dr. ing. Andra PENA CO 002 9:00
06.09.2019 I CMP Managementul calității produselor și serviciilor Șl.dr.ing. Dana TILINĂ CB 008 17:00
06.09.2019 I CMP Metodologia concepției inovative a produselor și serviciilor Șl.dr.ing. Dana TILINĂ CB 008 17:00
06.09.2019 I CMP Concepţia integrată a produselor Șl.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
06.09.2019 I CPSM Elemente de statistică matematică Prof. Dr. Ing Constantin TÂRCOLEA CB 020 17:00
06.09.2019 I ECMP Analiza emisiei acustice Conf. Dr. Ing. Gabriel GARLEANU CB209 9:00
06.09.2019 I ETR Bazele terapiei ocupaționale Conf. Manuela CIUCUREL CB 005 17:00
06.09.2019 I ETR Design si fabricatie aditiva Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
06.09.2019 I ETR Asigurarea mobilitatii si recuperare integrata Dr.ing. Dan BOBOC CB 007 17:00
06.09.2019 I ETR Echipamente și tehnologii asistive Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 9:00
06.09.2019 I ETR Creativitate în domeniul echipamentelor şi tehnologiilor asistive SL.dr.ing. Dana TILINA CB 008 17:00
06.09.2019 I IAAC Măsurare asistată și achiziție de dată Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
06.09.2019 I IC Managementul riscurilor Conf. Dr. Ing. Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CB 213 10:00
06.09.2019 I IC Industria 4.0. Fabricație aditivă Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK105 8:00
06.09.2019 I IE Experimental research Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
06.09.2019 I IE Experimental research - project Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
06.09.2019 I IE Additive manufacturing Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
06.09.2019 I IE Additive manufacturing - project Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
06.09.2019 I IEMA Management avansat al producției și operațiilor Conf.dr.ing. Mădălin CATANĂ CB017 17.00
06.09.2019 I IEMA Proiectare asistată și fabricație aditivă Șl.dr.ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00
06.09.2019 I IMPC Proiectare Asistată de Calculator Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 17:00
06.09.2019 I IMPSC Fabricarea structurior sudate Conf. Dr. Ing. Gabriel GARLEANU CB209 9:00
06.09.2019 I IMPSC Asigurarea calității structurilor sudate Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
06.09.2019 I IMPSC Bazele proceselor de sudare Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
06.09.2019 I INPN Eco-nanotehnologii Prof. Dr. Ing. Alexandra  BANU CB 201 09.00
06.09.2019 I INPN Procese avansate de fabricare 2 Prof.dr.ing. Alexandra Banu CB 201 09.00
06.09.2019 I IPFP Masurare asistata si achizitie de date Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
06.09.2019 I IPFP Procese avansate de fabricare 2 Prof.dr.ing. Alexandra Banu CB 201 09.00
06.09.2019 I ISSM Auditul securitaţii şi sănătaţii în muncă 1 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
06.09.2019 I LI Economie industrială Conf.dr.ing. Liviu MATEESCU BN 217 17:00
06.09.2019 I LI Antreprenoriat și inovație Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
06.09.2019 I LI Legislație comercială europeană Șl.dr.ec. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Managementul facilitatilor clădirilor civile și industriale Conf.dr.ing. Constantin BUDAN CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Managementul facilitatilor si serviciilor in organizatii Gabriel BAMBACHE CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Economia si gestiunea economica a intreprinderii, costul ciclului de viata in managementul facilitatilorProf.dr.ing. Nicolae POSTAVARU CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Instalatii si facilitati tehnice in cladiri Prof.dr.ing. Nicolae POSTAVARU CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Marketing, achizitii si logistica in managementul facilitatilor Prof.dr.ing. Nicolae POSTĂVARU CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Elemente de drept civil si comercial in managementul facilitatilor Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
06.09.2019 I MF Patrimoniul si evaluarea proprietatilor in managementul facilitatilor Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
06.09.2019 I MIIV Fabricatie aditiva Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 17:00
06.09.2019 I MIIV Realitatea virtuală și realitate augumentată Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 17:00
06.09.2019 I MIIV Antreprenoriat Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
06.09.2019 I MIIV Sisteme de producție avansate Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
06.09.2019 I MSP Dinamica maşinilor - unelte Conf.dr.ing. Claudiu BÎȘU CB 006 17:00
06.09.2019 I MSP Sisteme flexibile de producţie Conf.dr.ing. Mihalache GHINEA CB 110 17:00
06.09.2019 I MSSMM Bazele analizei și optimizării sistemelor cu memorie rigidă Şl. Dr. Florian PETRESCU JC 106 17:00
06.09.2019 I MSSMM Sisteme mecanice, mobile, seriale și paralele Șl. Dr. Ing. Florian PETRESCU JC 106 17:00
06.09.2019 I ROB Programare CNC 1 - Centre de prelucrare prin strunjire OKUMA Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
06.09.2019 I ROB Programare CNC 2 - Centre de prelucrare prin frezare OKUMA Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
06.09.2019 I ROB Sisteme moderne de acţionare a roboţilor industriali Prof.dr.ing. Anca BUCUREȘTEANU CB 207 9:00
06.09.2019 I SCE Identitate europeană Conf. Dr. Ing. Adrian STOICA BN 314 17:00
06.09.2019 I SCE Modernitate și europenitate Conf. Dr. Ing. Adrian STOICA BN 319 18:00
06.09.2019 I SCE Ideologii Politice Conf. Dr. Ing. Ovidiu CARAIANI BN 314 17:00
06.09.2019 I SCE Antropologie culturală Lector Dr. Ing. Ciprian TUDOR AN 203 16:00
06.09.2019 I SCE Construcție europeană Prof. Dr. Ing. Angela BANCIU BN 314 17:00
06.09.2019 I SCE Istorie și civilizație europeană Prof. Dr. Ing. Angela BANCIU BN 314 16:00
06.09.2019 I SCE Comunicare şi imagine instituţională prof.univ.dr. Viorel Cernica BN 314 17:00
06.09.2019 I SIS Durabilitatea şi mentenanţa structurilor mecanice la solicitări variabile Prof.dr.ing. Dan-Mihai CONSTANTINESCU CA 009 17:00
06.09.2019 I SIS Mecanica ruperii Prof.dr.ing. Dan-Mihai CONSTANTINESCU CA 009 17:00
07.09.2019 I CIST Francaise de specialite 1,2 Lect. Dr. Mirela SALVAN BN 028 10:00
07.09.2019 I CPSM Elemente de statistică matematică Prof. Dr. Ing Constantin TÂRCOLEA CB 020 17:00
07.09.2019 I IAAC Măsurare asistată și achiziție de dată Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
07.09.2019 I IAAC Dezvoltarea Produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian  DOICIN CO 003B 12:00
07.09.2019 I IC Ingineria Calitatii Șl. Dr. Ing. Bogdan Dumitru CB213 13:00
07.09.2019 I IEMA Managementul vânzărilor și strategii de marketing Ing.dr. Victor MAGHIARI CO 003B 12:00
07.09.2019 I IEMA Comunicare profesională și gândire critică Lect.dr. Mirela SALVAN BN028 10:00
07.09.2019 I IEMA Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian  DOICIN CO 003B 12:00
07.09.2019 I IMPC Proiectare Asistată de Calculator Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 13:00
07.09.2019 I INPN Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian DOICIN CO 003B 12:00
07.09.2019 I IPFP Masurare asistata si achizitie de date Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
07.09.2019 I IPFP Proiectare detaliată a produselor Ing. Nicolae CĂPĂȚÂNĂ CD 002- 004 8:00
07.09.2019 I IPFP Dezvoltarea produselor 1 Prof.dr.ing. Cristian DOICIN CO 003B 12:00
07.09.2019 I MIIV Fabricatie aditiva Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 13:00
07.09.2019 I MIIV Realitatea virtuală și realitate augumentată Prof.dr.ing. Diana POPESCU CK 008 13:00
07.09.2019 I SCE Antropologie culturală Lector Dr. Ing. Ciprian TUDOR AN 203 16:00
08.09.2019 I Anul I Proiectarea și managementul programelor educaționale Lector Dr. Ing. Oliviana EPURESCU AN 028 8:00
08.09.2019 I IE Creativity and intellectual property Prof.dr.ing. Nicolae IONESCU CD 016 17:00
08.09.2019 I IMPC Combustibili, ardere şi emisii Prof.dr.ing. Ioan CĂLINESCU CB 006 8:00
08.09.2019 I IMPC Produse Complexe Șl.dr.ing. Alexandru DOBRE CE 301 8:00
08.09.2019 I INPN Nanotehnologii pentru fabricarea produselor Prof.dr.ing. Nicolae IONESCU CD 016 17:00
26.08.2019 I TSP Designul produselor poligrafice Conf.dr.ing. Nicoleta PASCU BN 301 8:00
26.08.2019 I TSP Procese editoriale Prof.dr.ing. George CONSTANTIN CB 210 9:00
27.08.2019 I TSP Designul produselor poligrafice Conf.dr.ing. Nicoleta PASCU BN 301 8:00
28.08.2019 I TSP Materiale poligrafice noi Prof.dr.ing. Florina DUMITRU Corpul I 8:00
29.08.2019 I TSP Teoria, fundamentele si masurarea culorii Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
29.08.2019 I TSP Utilaje și echipamente poligrafice Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
01.09.2019 I TSP Tehnologii offset Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CE 301 8:00
02.09.2019 I TSP Procese editoriale Prof.dr.ing. George CONSTANTIN CB 210 9:00
02.09.2019 I TSP Managementul proceselor poligrafice Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 I TSP Materiale poligrafice noi Prof.dr.ing. Florina DUMITRU Corpul I 8:00
05.09.2019 I TSP Teoria, fundamentele si masurarea culorii Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 I TSP Utilaje și echipamente poligrafice Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 I TSP Managementul proceselor poligrafice Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 I TSP Managementul culorii folosind tehnologia ICC Sl.dr.ing. Andra PENA CO 002 9:00
06.09.2019 I TSP Tehnologii digitale Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 207 17:00
06.09.2019 I TSP Tehnologii poligrafice Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 207 17:00
06.09.2019 I TSP Managementul culorii folosind tehnologia ICC S.l. dr. ing. Andra PENA CO 002 9:00
07.09.2019 I TSP Tehnologii digitale Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 015 8:00
07.09.2019 I TSP Tehnologii offset Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 015 8:00
07.09.2019 I TSP Tehnologii poligrafice Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 015 8:00


